
     Foundry United Methodist Church Harvest Sale 2025 
 

Name_______________________________________________Phone __________________________                           
 
Address_________________________________________________Email _____________________ 
 

 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 

 

Variety                # of Pecks   Cost   
       

Sweet Potatoes             ____________  __________  
  
Pink Lady                    ____________  __________   
Black Twig                                             ____________  __________                                     
Gold Rush             ____________    __________ 
Winesap          ____________  __________ 
Fuji         ____________  __________  
      
Total Number of Pecks           ____________     

Total Cost of Apples/Sweet Potatoes (A)                ____________                                             
   

                                          # of Jars 
Apple Butter Pint Regular                      ____________    __________                                           
Apple Butter Pint Sugar-Free                ____________  __________ 
Apple Butter Quart Regular                  ____________  __________ 
Apple Butter Quart Sugar-Free             ____________    __________                             
   
Total Cost of Apple Butter (B)               __________     
               

Grand Total  Cost (A + B)                __________ 
 
 

Order and pay by October 26, 2025  | Pickup November 8, 2025 (9:00 - 3:00) 

Make checks payable and mail or deliver to 

Foundry United Methodist Church 

2801` Virginia Beach Blvd. VA 23452 

Questions? Call us at 757-340-0595 
 

 
 

FOR OFFICE USE ONLY: 
 

Date                      Check/Cash 

   

Apples:     1 peck       10 lbs              $25            $2.50/lb                            
                    2 pecks     20 lbs              $44            $2.20/lb                             
                     3 pecks     30 lbs              $57            $1.90/lb    
                     4 + pecks  40 + lbs.         $64            $1.60/lb   
 
Sweet Potatoes          1 peck       10 lbs             $10            $1.00/lb  
      

Apple Butter               Pint                                        $7           (Regular or Unsweetened) 
                             Quart                                     $10        (Regular or Unsweetened) 


